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Planskisse over kraftverket
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Bilder frå berørt område og vassdraget



Vedlegg 4

Delfeltkart



 



Jan-Petter Magnell, Sweco
11.01.2012

Revidert delfeltdata Vestre vassdrag

Feltgrenser til aktuelle delfelt er tatt ut digitalt. Areal, spesifikk avrenning (1961—90) og
høydefordeling til hvert delfelt er funnet, jf. vedlagte reviderte tabell og delfeltkart.

Avløpsstasjonen 15.21 Jondalselv er valgt som representativ stasjon. Dette er tilsvarende
som  i  studien for Fjellet og Åmot kraftverker. Perioden 1961-2010 vil bli benyttet til å beskrive
vannføringskonsekvenser med de foreslåtte kraftverkene.

Fra dataserien til 15.21 Jondalselv erdetfunnet tall for typiske lavvannføringer, som også
antas representative for delfeltene i Vestre vassdrag. NVE  har,  etter at vi gjorde
beregningene for Fjellet og Åmot, endret vannføringskurven til 15.21 Jondalselv slik at
vannføringsdataene er blittut—t forskjellige fra tidligere serie.

Alminnelig lavvannføring: 5,2 % av årsmiddelvannføring (1961—2010)

5—persentil sommer (1.5—30.9): 3,7 % av årsmiddelvannføring (1961—2010)

5—persentil vinter (1 .10—30.4): 7,4 % av årsmiddelvannføring (1961—2010)

NVE har for Fjellet og Åmot kraftverker (hhv. innstilling til OED og konsesjon fra juli 2011)
gått inn for en lik minstevannføringsverdi for hele året, og lagt seg på verdier som stort sett
ligger litt over alminnelig lavvannføring (eneste  unntak  er ved inntaket til Åmot).

Med bakgrunn  i  dette foreslås det å ta utgangspunkt  i  alminnelig lavvannføring ved
fastsettelse av minstevannføringer for de planlagte kraftverkene i Vestre vassdrag, og
forutsette Iik minstevannføring gjennom hele året. lmidlertid vil det være å anbefaie å ta
høyde for at det  i  forbindelse med konsesjonsbehandlingen kan bli pålagt noe høyere slipp.

Tabellen under viser beregnet alminnelig lavvannføring (naturlige, uregulerte forhold) til de
planlagte inntakspunktene. Verdien for inntak Blæsa er revidert.

Kraftverk Alminnelig lavvannføring

(I/s)

Svanstul 17

Flekkeren 21

Losme ntmyra 23

Korsseter 32

Horta

Stengestad

Blaesa 44

Holt 46

Valseter 21
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Varighetskurver



Varighetskurver Holt kraftverk
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Vedlegg 6

Vannføring like nedstrøms inntaket og like oppstrøms
kraftverkets utløp i  et tørt år, middels år og vått år



Vedlegg 6 Vannføringer like nedstrøms inntaket og rett oppstrøms utløpet fra Holt kraftverk i
et utvalgt tørt år. middels år og vått år
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Nettilknytning



Vedlegg 8

Oversikt over grunneiere og fallrettshavere
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Elva ved ulike vannføringer
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Biologisk mangfold  — rapport


